



A

Cod.001

## Factura

Nº: 0002-00004353 Fecha: 31-07-2022

Cuit Nº: 30-71596146-2

II.BB.: 30715961462

Inicio Act.: 01-04-2018

## Responsable Inscripto

Razón Social: **Manufactura S.R.L.**Domicilio: *Gral Rivera Fructuoso 2561*Localidad: *Caba*Tel.: *(011) 4828 2077*Web: *www.mimicosta.com.ar*Razón Social: *Cesar Topelberg*Domicilio: *Calle 41 Num 658 esq 8*Localidad: *La Plata*Cuit Nº: *20-12963347-7**Resp Inscripto*

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
SBTPU11	Set puelche Verde T	185,00	5,00	175,75	9	1.581,75
MSMA02	Mate Rojo	149,00		149,00	15	2.235,00
BCCH05	Bandeja clasica chica Maiz	162,50		162,50	15	2.437,50
CSDC04	Dip chico x 6 Caramelo	185,00		185,00	4	740,00
DDSL18	GIFT SLOW DELANTAL Y MANOPLA MAI	185,00		185,00	7	1.295,00
BCGR02	Bandeja clasica grande Rojo adi	169,00	5,00	160,55	1	160,55
SBAE17	Set matero Aero Kiwi adicional	185,00		185,00	6	1.110,00
MSLA08	Latas Garden	117,00	5,00	111,15	12	1.333,80
MSMA05	Mate Maiz adicional 8	169,00		169,00	8	1.352,00
PMIN05	Individual reversible premium Ma	156,00		156,00	13	2.028,00

Cae Nº  
0Cae Vto.  
00-00-0000

SubTotal: \$ 18.584,40

Dto.: 10,00

Subtotal: \$ 16.725,96

Gravado: \$ 16.725,96

Exento: \$ 0,00

Iva 21% 3.512,45

Iva 10.5% 0,00

Iva 27% 0,00

**Importe Total: \$ 20.238,41**

**A**

Cod.001

**Factura**

Nº: 0002-00004353 Fecha: 31-07-2022

Cuit Nº: 30-71596146-2

II.BB.: 30715961462

Inicio Act.: 01-04-2018

**Responsable Inscripto****Razón Social:** Manufactura S.R.L.**Domicilio:** Gral Rivera Fructuoso 2561**Localidad:** Caba**Tel.:** (011) 4828 2077**Web:** www.mimicosta.com.ar**Razón Social:** Cesar Topelberg**Domicilio:** Calle 41 Num 658 esq 8**Localidad:** La Plata**Cuit Nº:** 20-12963347-7

Resp Inscripto

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
BCCH01	Bandeja clasica chica Negro	169,00		169,00	8	1.352,00
SGAL04	set alcuza Blanco / Caramelo	156,00	5,00	148,20	4	592,80
MSPA01	Porta termo Negro	169,00		169,00	14	2.366,00

Cae Nº  
0Cae Vto.  
00-00-0000**SubTotal: \$ 18.584,40****Dto.:** 10,00**Subtotal: \$ 16.725,96****Gravado: \$ 16.725,96****Exento: \$ 0,00****Iva** 21% 3.512,45

10.5% 0,00

27% 0,00

**Importe Total: \$ 20.238,41**



**A**  
Cod.001

# Factura

Nº: 0002-00004353 Fecha: 31-07-2022

**Razón Social:** **Manufactura S.R.L.**  
**Domicilio:** *Gral Rivera Fructuoso 2561*  
**Localidad:** *Caba*  
**Tel.:** *(011) 4828 2077*  
**Web:** *www.mimicosta.com.ar*

**Cuit Nº:** *30-71596146-2*  
**II.BB.:** *30715961462*  
**Inicio Act.:** *01-04-2018*

## Responsable Inscripto

**Razón Social:** *Cesar Topelberg*  
**Domicilio:** *Calle 41 Num 658 esq 8*  
**Localidad:** *La Plata*  
**Cuit Nº:** *20-12963347-7*

*Resp Inscripto*

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
SBTPU11	Set puelche Verde T	185,00	5,00	175,75	9	1.581,75
MSMA02	Mate Rojo	149,00		149,00	15	2.235,00
BCCH05	Bandeja clasica chica Maiz	162,50		162,50	15	2.437,50
CSDC04	Dip chico x 6 Caramelo	185,00		185,00	4	740,00
DDSL18	GIFT SLOW DELANTAL Y MANOPLA MAI	185,00		185,00	7	1.295,00
BCGR02	Bandeja clasica grande Rojo adi	169,00	5,00	160,55	1	160,55
SBAE17	Set matero Aero Kiwi adicional	185,00		185,00	6	1.110,00
MSLA08	Latas Garden	117,00	5,00	111,15	12	1.333,80
MSMA05	Mate Maiz adicional 8	169,00		169,00	8	1.352,00
PMIN05	Individual reversible premium Ma	156,00		156,00	13	2.028,00



Cae Nº  
0

Cae Vto.  
00-00-0000

**SubTotal: \$** 18.584,40  
**Dto.:** 10,00  
**Subtotal: \$** 16.725,96

**Gravado: \$** 16.725,96  
**Exento: \$** 0,00

**Iva** 21% 3.512,45  
 10.5% 0,00  
 27% 0,00

**Importe Total: \$ 20.238,41**



**A**

Cod.001

# Factura

Nº: 0002-00004353 Fecha: 31-07-2022

Cuit Nº: 30-71596146-2

II.BB.: 30715961462

Inicio Act.: 01-04-2018

## Responsable Inscripto

Razón Social: **Manufactura S.R.L.**

Domicilio: *Gral Rivera Fructuoso 2561*

Localidad: *Caba*

Tel.: *(011) 4828 2077*

Web: *www.mimicosta.com.ar*

Razón Social: *Cesar Topelberg*

Domicilio: *Calle 41 Num 658 esq 8*

Localidad: *La Plata*

Cuit Nº: *20-12963347-7*

*Resp Inscripto*

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
--------	-------------	-------------	-----	-------------	------	----------

BCCH01	Bandeja clasica chica Negro	169,00		169,00	8	1.352,00
SGAL04	set alcuza Blanco / Caramelo	156,00	5,00	148,20	4	592,80
MSPA01	Porta termo Negro	169,00		169,00	14	2.366,00



Cae Nº  
0

Cae Vto.  
00-00-0000

**SubTotal: \$ 18.584,40**

**Dto.: 10,00**

**Subtotal: \$ 16.725,96**

**Gravado: \$ 16.725,96**

**Exento: \$ 0,00**

**Iva 21% 3.512,45**

**10.5% 0,00**

**27% 0,00**

**Importe Total: \$ 20.238,41**